关于《2019年中诚信托新能源5号集合资金信托计划
投资监管服务协议》合同编号：2019JH0748TZJG02号
第三期监管服务费收费申请

中诚信托有限责任公司：
我司于2020年6月16日派驻监管人员俞懿洺（身份证号：440982199610180026）进驻贵州恒大隽晟置业有限公司，并于当天办理印鉴、证照交接手续，开始与贵州恒大隽晟置业有限公司共同管理的监管服务工作。根据监管服务协议约定监管服务费自我司正式驻场之日起算，监管服务费标准为50万元/年(折合41,666.66元/月、1,388.89元/天)，监管费于每自然季度末月20日支付上一监管周期监管费用。首期、末期支付因实际服务天数不足三个月或不足整月的按实际服务天数结算。本次申请第三期监管服务费124,999.98元，本次服务费覆盖监管周期为（2020年12月20日至2021年3月20日），特此申请。

                       北京康正国际资产评估有限公司
                                            2021-3-20

附件：进场印鉴、证照交接单

[image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Temp\WeChat Files\9debfb48d2c951252129caf61656844.jpg]

[image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Temp\WeChat Files\21c66d17d6d86d8f431448ee692e4a4.jpg]

[image: 4b2e08a6f208d0d613b60d72acc700f]

[image: 07dbaa75988b4886b467d7f2f0c79c4]

[image: 1a61f6ebccf4b947d8dcc1192d5a172]

 1 / 2

image4.jpeg
\ NQ T 99
1

) ikt jen 19 Wk
LY W LRV E) LYW E T Ve VI [ et VG
T [
+—
1190260028 4
1 LB ED
SZS0FIZ0-FIS0P1Z0 ETOHH 1
4 L1gE 9289 OeeT *UXHTUNELME D
¥ | & E | =% W B &4

HEECHTIE Y S S TEE Y INE
WHERER R

image5.jpeg
h gl
tﬁpﬂ _
DY RELHYE

lesn 99

05'286'ev L

p-14
HEWKE

1§y

wily i£1 111 P NEwE
Y HELETH wtle : yzw firde YR
S| —
89€9Z1T008285426 % A £99 4% z
P | e RORE- T 9600 0L21 0T0Z €118 | MEEI W LB E b
ZT68YPEE0ZE99CCH H SYE LH 1
2.1 HY PR L16¢ 9269 0861 | FHEIE AR
&
| EYT &SN EACE S WH &3 L4 o |

HEHXNTH OBV HETEE S YEINE

WHEHENERY

image1.jpeg
0 EANFEE

EVERGRANDE REAL ESTATE GROUP

SRS B A TRA BB B o0
T T e BT PR

L ey T
915201 14MAGHWHDGEN  |FRA R B kR EAR “
B HEETD ([ IARRIGE | o0
916201 1AMAGHWHDGSN |2 &1 ¥ Mk himi 4
N BAHUTX I BAIA .
J7010033974501 AR
EAMTXRARA .
R1o0pazess LA R
BSR4
2 %) B =T R 4| 2019-12-12
N B 5 A
105 BN
AT B RE| 0 0
S s v | 2011212
UK J5 BB
L T B T B _
W s ARl 20101212

[EEFES N

/7%,/,{ :ﬁﬁ}’;ﬁ_

one Al (ore], w0 bl Y

JLEEA 2

WiP“WW%drhﬂ

image2.jpeg
0 EANFEE

EVERGRANDE REAL ESTATE GROUP

BMAE RS RE A RAF BB

g | SeERRak

FEAE RS
HleHRAR

image3.jpeg
)!;,J,} HHHT
RS o/ —— {6 919 ’";{I?ﬁ VI

bo 9]y gl Y —

BT
BEYON VR AR ] RS
Fl
W R ) R 9 Y B

WS AR R